жения цены первоначального предложения («шаг понижения»)  –  58 559,30 руб.  Величина по-
вышения цены («шаг аукциона») – 29 279,66 руб. Обременения имущества: нет. Минимальная 
цена предложения, по которой может быть продано имущество, составляет 50% от начальной 
цены продажи (цена отсечения) – 146 398,30 (сто сорок шесть тысяч триста девяносто восемь 
руб. 30 коп.).

Задаток для участия в продаже посредством публичного предложения составляет 10 % от 
начальной цены продажи – 58 559,30 руб. Задаток вносится единым платежом в валюте Рос-
сийской Федерации на Счёт продавца - администрации Нижнетавдинского муниципального

[...]

снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»)  – 2 034,00  руб. Величина 
повышения цены («шаг аукциона») –  1 016,95 руб. Обременения имущества: нет.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, составляет 
50% от начальной цены продажи (цена отсечения) – 10 169,50 (десять тысяч сто шестьдесят 
девять руб. 50 коп.). Задаток для участия в продаже посредством публичного предложения 
составляет 10 % от начальной цены продажи – 2 034,00 руб.

3.  Автомобиль УАЗ-315195, 2005 г., идент. №  ХТТ31519560509658,  цвет – светло-серый, 
с. Нижняя Тавда. 

Общая характеристика технического состояния:

[...]

661 ,00 руб. Величина повышения цены («шаг аукциона» - 5 % от начальной цены) – 2 330,51 
руб. Обременения имущества: нет.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, составляет 
50% от начальной цены продажи (цена отсечения) –  23 305,10  (двадцать три тысячи триста 
пять руб. 10 коп.). Задаток для участия в продаже посредством публичного предложения со-
ставляет 10 % от начальной цены продажи – 4 661,00 руб. 

6. Автомобиль ГАЗ – 32213, спец. пассажирский ТС (13 мест), 2007 г., идент. №  
Х9632213070539358, цвет – малахит, с.

[...]

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»)  –  9 067,80  
руб. Величина повышения цены («шаг аукциона») –  4 533,90  руб. Обременения имущества: 
нет. Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, составля-
ет 50% от начальной цены продажи (цена отсечения) –  45 339,00  (сорок пять тысяч триста 
тридцать девять руб. 00 коп.). Задаток для участия в продаже посредством публичного пред-
ложения составляет 10 % от начальной цены продажи – 9 067,80 руб.

7.  Автомобиль ГАЗ – 2705,  грузовой фургон цельнометаллический  (3 мест), 2007 г.,
идент. №  Х9627050070538722,цвет – белый, с.

[...]

–    8 050,90 руб. Величина повышения цены («шаг аукциона» - 5 % от начальной цены) –  4 
025,40 руб. Обременения имущества: нет.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, состав-
ляет 50% от начальной цены продажи (цена отсечения) –  40 254,25  (сорок тысяч двести 
пятьдесят четыре руб. 25 коп.). Задаток для участия в продаже посредством публичного 
предложения составляет 10 % от начальной цены продажи –  8 050,90 руб. 

2. Автоцистерна 36182.00 (АЦПТ-1.0.1.1.0.01.0000)  на базе УАЗ-33036 (грузовая), 

Официально

шения цены («шаг аукциона») –  2 627,10  руб. Обременения имущества: нет.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, составляет 

50% от начальной цены продажи (цена отсечения) – 26 271,20 (двадцать шесть тысяч двести 
семьдесят один руб. 20 коп.). Задаток для участия в продаже посредством публичного пред-
ложения составляет 10 % от начальной цены продажи –  5 254,20 руб.

Задаток вносится единым платежом в валюте Российской Федерации на Счёт продавца 
- администрации Нижнетавдинского муниципального района, р/с 40302810371070000002, Тю-

[...]

снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»)  – 10 847,50 руб. Ве-
личина повышения цены («шаг аукциона») –  5 423,70 руб. Обременения имущества: нет.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество, состав-
ляет 50% от начальной цены продажи (цена отсечения) –  54 237,30 ( пятьдесят четыре 
тысячи двести тридцать семь руб. 30 коп.). Задаток для участия в продаже посредством 
публичного предложения составляет 10 % от начальной цены продажи – 10 847,50 руб.

3. Автоцистерна 56271-12 на шасси АМУР-531210, 2007г., идент. №  XVU56271Р70000001, 
цвет – синий, с. Нижняя Тавда.